

Långön

RAASEPORI

Långönin saarelle pääsee helposti kapean Långösundin yli joko omalla veneellä tai vuokrasoutuveneellä. Rannoilta avautuvat hienot näköalot Långösundin salmeen ja sisäsaaristoon.



Alueen pinta-ala 10 hehtaaria

Merikarttasarja B 633

Osoite Sandnäsuddintie 320, 10600 Tammisaari

Palvelut infotaulu, pysäköintipaikka, tulipaikka, käymälöitä, kiinnitysrenkaita

Saapumishohje Helsinki-Hanko-tieltä käännetään Karjaalla vasemmalle, tielle nro 1102 (kyltti Snappertuna-Raseborg). Noin 4 km päästä käännetään oikealle, tielle nro 1050, ja jatketaan noin 3 km. Sen jälkeen käännetään vasemmalle Sandnäsuddiin ja Rösundiin vievälle tielle, jota pitkin ajetaan Sandnäsuddiin. Lähes tien päässä on viitta vasemmalle: Långösund.

Tammisaaren eteläpuolella sijaitseva Långönin ulkoilu-alue koostuu mantereen puolella olevasta Långösundista sekä Långönin saaresta. Långösundiin saavuttuaan voi kulkea pientä polkua kauniin salmen rantaan. Långönin

saareen pääsee kapean salmen yli helposti joko omalla veneellä tai vuokrasoutuveneellä Långönin saaren maasto on vaihtelevaa ja siellä voi tehdä antoisia patikkaretkiä vaikkapa marjoja poimien. Rannat muodostuvat monin paikoin hienoista silokallioista, ja eteläkärjen jylhiltä kallioilta avautuu viehättävä näköala sisäsaaristoon.



Tietoa retkeilijälle

Veneettömilläkin on mahdollisuus vuokrata pientä maksua vastaan soutuvene salmen ylitystä varten läheisestä Sandnäsuddin kaupasta tai kesäkahvilasta. Kauppa ja kahvila ovat auki kesäkuukausina päivittäin, myös viikonloppuisin. Vuokraveneet löytyvät Långösundin salmesta Uuvin alueelta. Rantautumispaikkoja on helppo löytää. Suurten veneiden tarpeisiin löytyy reiluja, usean metrin syvyisiä paikkoja sekä saaren itäpuolella että lounaiskärjen tuntumassa.

Kiva retkipaikka löytyy Långönin saaresta, kapean salmen rannalta, missä on taukopaikka tulenteo-mahdollisuuksineen. Silokalliot myös houkuttelevat paistattelemaan päivää kauniissa maisemassa.

Esteettömyys

Alueella ei ole esteettömiä palveluita. Långösund ja Långön eivät ole helppokulkuisia kohteita, sillä alueilla on paljon korkeuseroja.

